Camila Ricci <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Fwd: Requerimento da Sessão do dia 31/03/2022
1 mensagem

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 6 de abril de 2022 11:37
Para: Camila Ricci <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Camila, bom dia!
Tudo bem?

Segue resposta da Sabesp para o Requerimento 2007/2022.

Atenciosamente,

Isaac Bergens Lima

---------- Forwarded message ---------
De: Rute Yuri Kishimoto Noba <rnoba.semasa@sabesp.com.br>
Date: qua., 6 de abr. de 2022 às 11:35
Subject: Re: Requerimento da Sessão do dia 31/03/2022
To: comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>
Cc: <wnagot@sabesp.com.br>

Prezados, bom dia !

Informamos que os serviços solicitados de drenagem e roçagem do Rio Tamanudateí é de competência do SEMASA/
PMSA. Solicitamos encaminhamento aquela Autarquia.

Atenciosamente,

Rute Yuri Kishimoto Noba
UGR Tamanduateí
Unidade de Negócio Centro - MCT
rnoba.semasa@sabesp.com.br

(11)91031-0218

De:        "comunicacoes adm" <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>
Para:        wnagot@sabesp.com.br, rnoba.semasa@sabesp.com.br
Data:        05/04/2022 15:59
Assunto:        Requerimento da Sessão do dia 31/03/2022

Prezados Senhores,
Boa tarde,

Encaminhamos anexo o requerimento feito na Sessão Ordinária nº 17 de 2022, realizada em 31
de março.

Pedimos, por gentileza, que confirmem o recebimento.

Atenciosamente  Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 370031003800370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

mailto:rnoba.semasa@sabesp.com.br
mailto:comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
mailto:wnagot@sabesp.com.br
mailto:rnoba.semasa@sabesp.com.br
http://www.sabesp.com.br/
http://www.saopaulo.sp.gov.br/
http://www.facebook.com.br/OficialSabesp
http://twitter.com/Ciasabesp
http://www.youtube.com.br/SaneamentoSabesp
mailto:comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
mailto:wnagot@sabesp.com.br
mailto:rnoba.semasa@sabesp.com.br

Ronaldo Lins de Oliveira Silva
Téc. Leg. Adm.

--
Coordenadoria de Comunicações Administrativas
Câmara Municipal de Santo André

--
Coordenadoria de Comunicações Administrativas
Câmara Municipal de Santo André

2 anexos

noname
1K

Requerimento da Sessão do dia 31.03.2022 (Sabesp).pdf
546K

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 370031003800370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=50e886b28e&view=att&th=17fff4ff65218f6a&attid=0.0.10&disp=inline&realattid&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=50e886b28e&view=att&th=17fff4ff65218f6a&attid=0.1&disp=attd&realattid=17fff4dcfe894b2fdb8a&safe=1&zw